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Velkommen til
Iduns veg 3! 

Aktiv Eiendomsmegling v/Marius Kvalvik har gleden av å presentere  
Iduns veg 3 på Nardo.

Leiligheten er en lys og moderne 3-roms på 74 kvm, praktisk plassert  
i andre etasje i en firemannsbolig fra 1994. Fellesområdet er pent  
opparbeidet, og leiligheten har en solrik balkong. Det tilhører carport,  
og det er ellers kort gangavstand til skoler, barnehager, kjøpesenter,  
buss med mer. Nardo er et attraktivt sted for både liten og stor. 

Verdt å merke seg: 
- Utvendig adkomsttrapp 
- Solrik balkong på ca. 12 kvm
- Lave felleskostnader
- Stilren kjøkkeninnredning
- Oppvarming via bl.a. peisovn
- To soverom, ett med skap
- Bad oppgradert i 2023 
- Innvendig og utvendig bod
- Ekstra lagringsplass på loftet 
- Carport med elbillader

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 670 000,-
Omkostn.: Kr 93 100,-
Total ink omk.: Kr 3 763 100,-
Felleskostn.: Kr 2 000,- pr mnd.
Selger: Malin Seter
 Gøran Andre Hammerfjell

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 1994
BRA‑i/  BRA Total  73/  80 kvm
Tomtstr.: 169.9 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./  bnr. Gnr. 70, bnr. 168
 Gnr. 70, bnr. 78
Snr. 4
Oppdragsnr.: 1710250149

Marius Kvalvik
Daglig leder | Eiendomsmegler

Mobil 463 00 046
E‑post marius.kvalvik@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 80 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 7 m² ‑ Utebod.

2. etasje
BRA‑i: 73 m² ‑ Entré/  gang, to soverom, bad, kjøkken, stue og bod.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
12 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 19 m². Dette gjelder hemsen.
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Utebod ved carport blir påvist og målt/   avrundet til ca. 7 m² og medtatt som BRA‑E.
Hems er ikke målbart pga lav takhøyde. Ikke målbart areal er opplyst som ALH (areal  
med lav himlingshøyde) summert med eventuelt målbart bruksareal som gir GUA  
(Gulvareal).

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
169.9 m²

Tomtebeskrivelse
Felleseiendommen er pent opparbeidet med interne veier, trær, prydbusker og store  
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plenarealer. Her er det rikelig med fin boltreplass for både liten og stor. 

Beliggenhet
Boligen har en utmerket beliggenhet med kort vei til Nardosenteret som har et bredt  
utvalg av butikker, bakeri, legesenter, apotek, dagligvare, blomsterhandel, kafé,  
restaurant m.m. Samtidig er det gangavstand til Bunnpris butikk (søndagsåpent) med  
bakeri på Nidarvoll og Rema 1000 Nidarvoll (søndagsåpent).

Kort vei til bussholdeplass med hyppige avganger til sentrum. 

Det er kort og trygg skolevei til nye Nidarvoll barneskole og Sunnland ungdomsskole.

Det ligger flere barnehager innenfor en liten radius, herunder Sunnland barnehage og  
Nidarvoll barnehage.

Estenstadmarka med flotte turstier og oppkjørte lysløyper ligger ikke langt fra  
eiendommen. Samtidig er det kort vei til NTNU Gløshaugen, Dragvoll, St. Olavs  
hospital, Sintef og NTNU Handelshøyskolen.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Boligen har en sentral beliggenhet med kort vei til både skoler, barnehager og  
fritidsaktiviteter. Steindal skole (1.–7. trinn) ligger i umiddelbar nærhet, og både Nardo,  
Nidarvoll og Hoeggen skoler er lett tilgjengelige. For eldre elever er det kort vei til både  
Strinda videregående skole og Trondheim Katedralskole.

I nærområdet finnes flere barnehager, blant annet Vestlia, Nidarvoll og Sollia  
barnehage – alle med trygg og enkel adkomst fra boligen.

For den aktive er det gode muligheter i nærområdet. Risvollan aktivitetsområde byr på  
ballbaner, fotballbane, frisbeegolf og lekeområder. Steindal skole har også en egen  
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